
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 23.980.473,00 93.003.784,00116.984.257,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 20,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.325.843,00 36.030.137,0045.355.980,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 20,56

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.300.000,003.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

929.022,00 8.470.978,009.400.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 9,88

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 14.042.693,0014.042.693,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.500.000,001.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 91.904,00 1.138.129,001.230.033,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 7,47

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.000.000,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.200.000,001.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 34.327.242,00 159.785.721,00194.112.963,00 17,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.871.589,00 10.750.946,0015.622.535,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 31,18

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.894.671,00 4.389.929,006.284.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 30,15

404 НАДОМЕСТОЦИ 600.000,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 6.766.260,00 15.740.875,0022.507.135,00 30,06

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.897.467,00 7.146.306,009.043.773,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 20,98

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 737.893,00 2.771.518,003.509.411,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 21,03

404 НАДОМЕСТОЦИ 169.000,00169.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

92.574,00 637.426,00730.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 12,68

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 227.347,00 995.427,001.222.774,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 18,59

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 440.540,00 49.460,00490.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 89,91

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 318.797,00318.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 88.562,00 131.438,00220.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 40,26

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.320.000,001.320.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 3.484.383,00 14.039.372,0017.523.755,00 19,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.472.896,00 364.337.743,00480.810.639,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 24,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 45.304.698,00 140.112.081,00185.416.779,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,43

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.487.340,0013.487.340,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 994.570,00 12.085.430,0013.080.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 7,60

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Вкупно за програма : Н1 162.772.164,00 530.022.594,00692.794.758,00 23,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 43.726.300,00 147.671.470,00191.397.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 22,85

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 16.987.896,00 57.233.943,0074.221.839,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 22,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.872.000,004.872.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

5.692.857,00 13.748.143,0019.441.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 29,28

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 240.662,00 1.792.338,002.033.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 11,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 84.576,00 1.280.424,001.365.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 6,20

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.213.155,00 21.506.845,0029.720.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 27,64

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 187.702,00 884.398,001.072.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,51

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 120.489,00 3.629.511,003.750.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 3,21

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.745.000,002.745.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 34.325.289,0034.325.289,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 2.130.000,002.130.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

Вкупно за програма : Н2 75.253.637,00 291.819.361,00367.072.998,00 20,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.479.982,00 33.520.018,0040.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 16,20

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.943.218,00 5.056.782,008.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 36,79

Вкупно за програма : Њ0 9.423.200,00 38.576.800,0048.000.000,00 19,63

Вкупно за сметка 292.026.886,00 1.049.984.723,001.342.011.609,00 21,76

ВКУПНО: 292.026.886,00 1.049.984.723,001.342.011.609,00 21,76

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 37.109.676,00 157.003.287,00194.112.963,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 19,12

Вкупно за програма : В1 37.109.676,00 157.003.287,00194.112.963,00 19,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.766.697,00 15.740.438,0022.507.135,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 30,06

Вкупно за програма : В2 6.766.697,00 15.740.438,0022.507.135,00 30,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.184.060,00 13.339.695,0017.523.755,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,88

Вкупно за програма : К3 4.184.060,00 13.339.695,0017.523.755,00 23,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 162.900.000,00 529.894.758,00692.794.758,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 23,51

Вкупно за програма : Н1 162.900.000,00 529.894.758,00692.794.758,00 23,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 67.590,00 -67.590,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 81.785.238,00 285.287.760,00367.072.998,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 22,28

Вкупно за програма : Н2 81.852.828,00 285.220.170,00367.072.998,00 22,30

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.260.000,00 36.740.000,0048.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 23,46

Вкупно за програма : Њ0 11.260.000,00 36.740.000,0048.000.000,00 23,46

Вкупно за сметка 304.073.261,00 1.037.938.348,001.342.011.609,00 22,66

ВКУПНО: 304.073.261,00 1.037.938.348,001.342.011.609,00 22,66

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 13:52:58


